
segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

PORTARIA Nº 99 DE 27 DE NOVEMBRO DE 2023 
 

Dispõe sobre a concessão de Gratificação de Estimulo 

ao Aperfeiçoamento Profissional - GEAP, ano base 

2019 (2º LOTE), e dá outras providências. 

 

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município e; 

CONSIDERANDO o quanto dispõe os arts. 92 da Lei Municipal n.º 431/2010 (Estatuto do 

Magistério) e 60 da Lei Municipal n.º 432/2010 (Plano de Carreira do Magistério): 

 

RESOLVE 

 

Art. 1º Fica concedida a Gratificação de Estímulo ao Aperfeiçoamento Profissional (GEAP) 

aos servidores abaixo relacionados: 

 

MATRICULA NOME PERCENTUAL 

102529 CLEOSSIS MARIA R. COELHO GONÇALVES 10% 

100202 FABIANA OLIVEIRA CARDOSO 10% 

101460 FLÁVIA ALVES DOS SANTOS SILVA 15% 

102466 MARIA DORACIS RIBEIRO DOS SANTOS 10% 

102517 MARIA HILSA DE SOUZA MORAIS 15% 

102834 NADJA DA SILVA CARDOSO 5% 

102792 SUELY JUSTINA DA SILVA 15% 

100669 ELISÂNGELA OLIVEIRA GONÇALVES 5% 

102547 WILTON JÚLIO PEREIRA GONÇALVES 10% 

100348 LUCIMEIRE ALVES DE ABREU OLIVEIRA 10% 

101923 PAULO GONÇALVES DE ALMEIDA 15% 

102531 ELIAS GONÇALVES DE ALMEIDA 15% 

100368 LUCICLEIA LOIOLA CARDOSO 15% 

102806 MARIA GLAUCIETE RIBEIRO OLIVEIRA 15% 

101736 MARIA GLAUCIETE RIBEIRO OLIVEIRA 15% 

102472 JUSSARA DANTAS DE SOUZA 15% 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26B19876461984CF504897D805225068



segunda-feira, 27 de novembro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 02052 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
E-mail: gabinete.prefeito@uaua.ba.gov.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

102852 MARIA DAS DORES BISPO 15% 

102879 ROSIMEIRE DANTAS DE ALMEIDA 15% 

1002475 ANA PAULA RODRIGUES DIAS ALVES 10% 

1002801 ANA PAULA RODRIGUES DIAS ALVES 10% 

101862 SANA OLIVEIRA RAMOS 15% 

102090 VALDIRENE DOS REIS SANTOS 15% 

101963 NEUCINEI SANTOS DE SOUZA NOGUEIRA 15% 

 

Parágrafo Único - A Gratificação de Estímulo ao Aperfeiçoamento Profissional (GEAP) de 

que trata este ato administrativo tem como base o ano de 2019. 

Art. 2° Fica também publicada a decisão administrativa a respeito dos indeferimentos dos 

requerimentos de GEAP, ano base 2019, dos servidores indicados a seguir: 

 

GEAP – REQUERIMENTOS INDEFERIDOS – ANO BASE 2019 

MATRICULA NOME SITUAÇÃO 

100227 PATRÍCIA ALVES DA SILVA INDEFERIDO 

102800 TÂNIA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO 

102888 SIMONE BATISTA DOS SANTOS LIMA INDEFERIDO 

102813 RITA DE CÁSSIA RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO 

101201 RITA DE CÁSSIA DE ABREU VARJÃO INDEFERIDO 

101954 CELSO RODRIGUES DA SILVA INDEFERIDO 

101741 MARILENE GONÇALVES DO CARMO 
MARTINS 

INDEFERIDO 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, em 27 de 

novembro de 2023. 

 

 
Marcos Henrique Lobo Rosa 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

26B19876461984CF504897D805225068


		2023-11-27T13:47:02-0300




